actum in domo dicti Andree (domina Scomosa, ux. Andree comitis Marini) (1273.) MT, I./1., 472., 
br. 394.

Marin (sin Andrije)

Damianus Ogoymos … confessus … fuit se … recepisse … a domino Marino Andree … pro medietate muri 
qui est inter domum ipsius domini Marini et domum ipsius Damiani … item promisit dictus Damianus 
claudere fenestram que est in ipso muro et panaram (1292.) MT, I./2., 278., br. 27.

BOLLIARINI

Stana (sestra Stanike)

 cum Stanicha qui dicitur bolliarinus faciendo domum suam positam iuxta domum Stane soro-
ris sue, que est apud ecclesiam beati Laurencii (1269.) CD, V., 499.-500., br. 966.

 Bunna r. Cebri Prietici … vendidit … domine Petromille r. Juannis Trenta (nob. Trenta) … caniuam 
… (pauimentus superus erat Desse sororis dicti Cebri) … iuxta domum Stane Mengacii (nob. Mazarello) et 
prope domum Stane Staniche (Bolliarini) (1270.) MT, I./1., 94.-95., br. 6.
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Stanika (brat Stane) i Demincija

 Obraddus f. Pouerecti … domina Mencia ux. Staniche Bolliarini … pro quadam domo ipsius 
domine … prope domum magistri Petri Jannini et prope domum Domnane Salinis (1264.) MT, I./1., 45.-46., 
br. 97.

 cum Stanicha qui dicitur bolliarinus faciendo domum suam positam iuxta domum Stane soro-
ris sue (Bolliarini), que est apud ecclesiam beati Laurencii (1269.) CD, V., 499.-500., br. 966.

 domina Dessa, f. c. Turcoli ux. c. Pluge (nob. PloËa) contra dompnum Dragum … fratrem dicte 
Desse … domus quam comunem habet … iuxta rurum (!) comunis … domum Petri Gratie (nob. Gracia) … 
et … alie domus … quam comune habet … iuxta domum Stefani Fili327 et domum Staynicca Bollarini per 
mediam andronam (1271.) MT, I./1., 204., br. 141. 

 Domina Demincia ux. Staynica Bollarini … vendidit… Iuanni et Dragouanni, filiis Dragoslavo Su-
snimea … domum … iuxta domum domini Çanicca Casocti (nob. Casotti) et domum Donati Saladini (nob. 
VuËina) et viam que servet domui vendite (1271.) MT 1/1, 249.-250., br. 55. i 56.; i (1272.) MT, I./1., 323.-324., 
br. 98.328

 Dessa ux. c. Plusii (nob. PloËa) … dedit … dicto abbati, nomine dicti monasterii (sancti Johanis) 
… (oπteÊeno) … domum … prope domum Bollarini … et domum que fuit Steply Fili et domum que fuit Raçe 
Nepocilli (1275.) MT, I./2., 124.-125., br. 267.

BUFFALIS

Dujam “Morsika” i Katena

 Dompnana ux. Uulcinne Petri Cauanej … nomine permutatuinis … dedit … matri sue Belle et 
eius tecte Mari … domum … iuxta … Agapem ux. c. Jacobi Marchi … Laurencij Perualle … in gambium 
… domum … iuxta domum domini comitis Marini (nob. Andreis), ortum sancti Stefani et domum Catene 
uxoris condam Duimi de Morcega faba (1272.) MT, I./1., 317., br. 86.

 actum ante domum dicte Catene (1272.) MT, I./1., 416., br. 282.

Skimosa (kÊi Dujma “Morsike” i Katene, supruga Ilije Kazarice i kneza Petra MartinuπiÊa ©ubiÊa) 
vidi KAZARICA, vidi MARTINU©I∆

 in domo ipsuis Scumose … relicta Eliece Kasariççe (1270.) MT, I./1., 94., br. 5.; actum in domo 
dicte domine (sc. domina Scimosa ux. domini comitis Petri de Martinoscio) (1279.) MT, I./2., 229., br. 150.

Stana (kÊi Dujma “Morsike” i Katene, supruga Filipa Matejevog)

 ante domum Stane filie dicte Catene (1272.) MT, I./1., 412.-413., br. 275.

 questio … inter Stanam r. Mingacçe (nob. Mazzarello) … et Stanam r. Filippi … occasione aque, 
que decurrebat de curia Stane Filippi in curiam et domo dicte Stane Mingacçe … (1273.) MT, I./1., 490.-
491., br. 429.

Desa (sin Dujma “Morsike”, brat Stane i Skimose)

 fuisset vendita medietas pro indiuiso, uidelicet illa medietas, que fuit sororis Vite de Ckergne 
(nob. Krnja) … Pero qui dicitur Ploçia (nob. PloËa) et Desse Duimi, de quadam domo … posita … infra hec 
latera: ab uno latere orientali uia uicinalis, ab occidenti domus magistri Martini murarii, generis Dachie 
… … Peruenerunt ad diuisionem de dicta domo … in parte Vite uenit et est palmentum super cum camera 
superiori, et palmentum de subtus cum camera inferiori uenisse et esse (oπteÊeno) … dictorum Plocie 
et Desse; et canauam esse diuisam per medietatem in hunc modum, quod medietas ipsius canaue cum 

327 Stephanus Fili … vendidit … domino Preste de Cotopangna, potestati ciuitatis traguriensis … domum … prope domum 
condam dompni Dragi et domum filiiorum Dragenni (1274.); MT, I./2., 63., br. 137. 
328 Ugovor je prvi put cancellatum voluntate partium.
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porticu, que est ex parte septentrionis esse in parte dictorum Plocie et Desse et alia medietas cum porta 
noua, facta in pede scalarum, ex latere meridiei est et uenit in parte dicti Vite (1264.) MT, I./1., 54.-55., 
br. 113.

 Laurentius Mandrii … uendidit (sc. Dessa Duimi et Julla domini Ploçie (nob. PloËa)) canauam 
domus … prope domum Jancii Strie (nob. Strija) … et prope domum Stanchi Crochi (1264.) MT, I./1., 85., 
br. 177.

 questio … inter Dessam Duimi de Morcega faba … de armaro et loco uacuo, qui est inter domum 
dicti Desse et domum dicte Marie (sc. f. c. Martini Bubassche) et iuxta murum domini Romoni (nob. Stoka 
I) (1271.) MT, I./1., 281., br. 23.

 Marcus, donnus Martinus, Nicola et Marinci, filij c. Jacobi Marchi … diuiserunt inter se domum, 
paratineas et camardas … In prima parte posuerunt dictas paratineas et camardas positas iusta domum 
Desse Duimi de Morcega faba et prope dictam eorum domum … (1273.) MT, I./1., 481.-482., br. 410. (cijela 
dioba 481.-484., br. 410. - 415.)